

Tommy Bundgaard Holding ApS
Ågade 37, 6880 Tarm

CVR-nr. 37 25 16 82

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023

Tommy Kjær Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Tommy Bundgaard Holding ApS Ågade 37 6880 Tarm |
| | CVR-nr.: 37 25 16 82 Stiftet: 19. november 2015 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tommy Kjær Bundgaard |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Dattervirksomhed | Panelbyg ApS, Ringkøbing-Skjern |
| Kapitalinteresse | JETO Ejendomme, Tarm ApS, Ringkøbing-Skjern |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.593 t.kr. mod 1.123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -4.781 | -4.725 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.532.132 | 1.249.971 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 91.367 | -111.605 |
| Andre finansielle indtægter | 25.000 | 14.657 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -58.226 | -29.282 |
| Resultat før skat | 1.585.492 | 1.119.016 |
| 2 Skat af årets resultat | 7.744 | 3.674 |
| Årets resultat | 1.593.236 | 1.122.690 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 823.499 | 838.366 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 269.737 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -215.676 |
| Disponeret i alt | 1.593.236 | 1.122.690 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.950.650 | 2.218.518 |
| 4 Kapitalinteresse | 479.762 | 388.395 |
| 5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 500.000 | 500.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.930.412</u> | <u>3.106.913</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.930.412</u> | <u>3.106.913</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 25.000 | 14.657 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 441.034 | 254.398 |
| Tilgodehavender i alt | <u>466.034</u> | <u>269.055</u> |
| Likvide beholdninger | <u>18.716</u> | <u>9.009</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>484.750</u> | <u>278.064</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.415.162</u> | <u>3.384.977</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.775.412 | 951.913 |
| Overført resultat | 520.729 | 250.992 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.846.141</u> | <u>1.752.905</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.750 | 3.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.431.981 | 1.377.598 |
| Selskabsskat | 133.290 | 250.724 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.569.021</u> | <u>1.632.072</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.569.021</u> | <u>1.632.072</u> |
| Passiver i alt | <u>4.415.162</u> | <u>3.384.977</u> |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 113.547 | 466.668 | 113.000 | 743.215 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 838.366 | -215.676 | 500.000 | 1.122.690 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 951.913 | 250.992 | 500.000 | 1.752.905 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Resultatandel | 0 | 823.499 | 269.737 | 500.000 | 1.593.236 |
| | 50.000 | 1.775.412 | 520.729 | 500.000 | 2.846.141 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 55.102 | 26.477 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.124</u> | <u>2.805</u> |
| | <u>58.226</u> | <u>29.282</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>-7.744</u> | <u>-3.674</u> |
| | <u>-7.744</u> | <u>-3.674</u> |

Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 | | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. januar | 1.155.000 | 0 | | |
| Overført fra associeret virksomhed | 0 | 842.000 | | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 313.000 | | |
| Kostpris 31. december | 1.155.000 | 1.155.000 | | |
| Opskrivninger 1. januar | 1.191.014 | 226.282 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.546.893 | 1.264.732 | | |
| Udbytte | -800.000 | -300.000 | | |
| Opskrivninger 31. december | 1.937.907 | 1.191.014 | | |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar | -127.496 | -112.735 | | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -14.761 | -14.761 | | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december | -142.257 | -127.496 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.950.650 | 2.218.518 | | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 21.931 | 36.692 | | |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 0 | 8.727 | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Tommy Bundgaard Holding ApS |
| Panelbyg ApS, Ringkøbing-Skjern | 100 % | 2.928.719 | 1.546.893 | 2.950.650 |
| | | 2.928.719 | 1.546.893 | 2.950.650 |

Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
|--|----------------|-----------------|
| 4. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar | 500.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 500.000 |
| Kostpris 31. december | 500.000 | 500.000 |
| Opskrivninger 1. januar | -111.605 | 0 |
| Årets resultat | 54.165 | -111.605 |
| Regulering af tidligere års nedskrivninger | 37.202 | 0 |
| Opskrivninger 31. december | -20.238 | -111.605 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 479.762 | 388.395 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Tommy Bundgaard Holding ApS |
|--|-----------|------------------|----------------|---|
| JETO Ejendomme, Tarm ApS, Ringkøbing-Skjern | 33,33 % | 1.439.285 | 162.495 | 479.762 |
| | | 1.439.285 | 162.495 | 479.762 |

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
|---|----------------|----------------|
| 5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar | 500.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 500.000 |
| Kostpris 31. december | 500.000 | 500.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 500.000 | 500.000 |
| Der specificeres således: | | |
| JETO Ejendomme, Tarm ApS | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankgæld hos kapitalinteresse. Pr. 31. december 2022 udgør kapitalinteressens bankgæld 12.642 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 133 t.kr.

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende egne skattemæssige underskud til fremførsel på 8 t.kr.